
Uchwała Nr ...~.... .I2023

Zarządu Powiatu w Końskich

. \
Z dnia A~ . ~~jJ.Łz.w.~...... 2023r.

l

II, •..1 !

/10 O /I i' " .l'fV.-n
.. .. ;; 1. '. . / L'..::x"'J(Y- >-1\ .....

w sprawie przekazania podległym jednostkom organizacyjnym Powiatu informacji

o ostatecznych kwotach limitów wydatków i zobowiązań na planowane i realizowane

przedsięwzięcia.

Na podstawie art. 32 ust.2 pktA ustawy z dnia 5 czerwca 19981'. o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 20221'. poz.1526), Uchwały Nr L/68/2022 Rady Powiatu

w Końskich z dnia 29 grudnia 20221'. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Koneckiego na lata 2023-2028, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
Przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym Powiatu informacje o ostatecznych
kwotach limitów wydatków i zobowiązań na planowane i realizowane przedsięwzięcia

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

Wykaz przedsięwzięć stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§2
Upoważniasię kierowników jednostek budżetowychdo zaciągania zobowiązań:

1) na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot określonych w załączniku nr 1 do

uchwały,

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności

wykraczają poza rok budżetowy (upoważnienie dotyczy także umów, z których wynikają

zobowiązania zaliczane do tytułu dłużnego, o którym mowa wart. 72 ust. 1 pkt.2 ustawy

o finansach publicznych).
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.
§4

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023r.

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Skowron Wiesław

Podpisy Członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Staciwa Jarosław

Banasik Dariusz



Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załączni k nr 1 do uchwały Nr. ~.I2o.23 Zarządu
w Końskich z dn ia .f, 1,.•.bll""y',~.Q....2023 r.

Pow iatu

Jednostka
Okres realizacji

Łączne

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub nakłady Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
koordyn ująca finansowe

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 63 785 129,94 44 932 939,00 3348179,00 676053,00 1 180620,00 2 012000,00

1.a - wydatki bieżące 15407881 ,94 5496610.00 3 040 913,00 476053,00 180 620.00 12000 ,00

1.b - wydatki majątkowe 48 377 248,00 39 436 329,00 307 266,00 200 000,00 1000000,00 2 000 000,00

Wydatki na prog ramy, projekty lub zadania związane z progra mami realizowanymi z udziałem środków, o których

1.1 mowa w art .5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 6 661 221,00 2484 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00
póżn.zm . ), z tego :

1.1.1 - wydatki bieżące 3706354,00 1326321 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Projekt "Ws parcie na starcie w powieci e koneckim" - wsp arcie osób Powiatowy Urząd Pracy

2020 2023 969900,00 29 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00
młodych na rynku pracy w Końskich

1.1.1.2
Projekt "Recepta na pracę" - Wspa rcie aktywności zawodowej osób Powiatowy Urząd Pracy

2021 2023 1 606 506,00 372 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00
powyżej 29 roku życia w Końskich

Projekt: "Opracowanie i pil otażowe wdrożenie mechanizmów i planów Powiatowe Centrum

1.1.1.3 deinsty1ucjon izacji usług społecznych" - rozwój usług społecznych w Pomocy Rodzinie w 2022 2023 581 720,00 377 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00
środowisku lokalnym Końskich

Projekt Nr: 2022- '·PL01-KA121-VET-000054972 - Podniesienie
Zespół Szkół

1.1.1.4
jakości szkol nictwa

Ponadpodstaw owych Nr 2022 2023 249687.00 248337,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 w Końskich

1.1.1.5
Projekt w ramach grantu: "Cyfrowy Powiat" - modernizacja

Starostwo Powiatowe 2022 2023 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00
infrastruktury IT oraz podni esienie poziomu cyberbezp ieczeństwa

1.1.1.6
Projekt "Dostępny samorząd - granty" - Podniesie jakości obsługi

Staros two Powiatowe 2022 2023 46080,00 46080,00 0,00 0,00 0,00 0,00
klienta n iepełnosprawnego

Projekt Nr: 2022-1-PL01-KA1 21-VET ·0 00054967 - podniesienie
Zespół Szkół

1.1.1.7 Ponadpodsta wowych w 2022 2023 238 931,00 238 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00
poziomu kształcen ia uczniów

Stąporkowie

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 954 867.00 11 57 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Projekt "e-Geodezja - cyfrowy zasó b geodezyjny Województwa

Starostwo Powiatowe 2017 2023 2 307 400,00 510353,00 0,00 0.00 0,00 0,00
Świętokrzyskiego" -
Projekt: "Opracowa nie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów Powiatowe Centrum

1.1.2.2 deinsty1ucjonizacji usług społecznych" - rozwój usług społecznych w Pomo cy Rodzinie w 2022 2023 370000,00 370000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
środowisku lokalny m Końskich

1.1.2.3
Projekt w rama ch grantu: "Cyfrowy Powiat" - modernizacja

Starostwo Powiatowe 2022 2023 223686,00 223686 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
infrastruktury IT oraz podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa

1.1.2.4
Projekt " Dostępny samorząd - granty" - Podni esie jakośc i obsług i

Starostwo Powiatowe 2022 2023 53 781 ,00 53781,00 0,00 0,00 0,00 0,00
klienta n iepełnosprawnego

1.2 Wydatki na prog ramy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatn ego , z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydat ki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydat ki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymie nione w pkt1.1 i 1.2),z tego 57 123908,94 42448798,00 3348179,00 676053,00 1 180 620,00 201 2000,00

Strona 1 z 10



L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 1059 400.00 17 121 450 ,00

1 .a 12000,00 5208476,00

1.b 1047 400,00 11 912974,00

1.1 0,00 2477 141,00

1.1 .1 0,00 1 319 321,00

1.1.1 .1 0,00 29550,00

1.1.1 .2 0,00 372 699,00

1.1.1 .3 0,00 377 194,00

1.1 .1.4 0,00 248337 ,00

1.1 .1 .5 0,00 13530,00

1.1.1.6 0,00 46080,00

1.1 .1 .7 0,00 231 931,00

1 .1.2 0,00 1 157 820,00

1 .1 .2 .1 0,00 510353,00

1 .1. 2 .2 0,00 370000,00

1.1. 2 .3 0,00 223686,00

1. 1.2.4 0,00 53781.00

1.2 0,00 0,00

1.2 .1 0,00 0,00

1.2 .2 0,00 0,00

1.3 1059400,00 14 644 309,00

Strona 2 z 10



Jednostka
Okres real izacji

Łączne

L.p. Nazwa i cel odp owiedzialna lub nakłady Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Lim it 2026 Limit 2027
koordynująca finansowe

Od Do

1.3.1 - wydat ki bieżące 11701 527,94 4 170 289,00 3040913,00 476053,00 180620,00 12000 ,00

1.3.1.1 Zakup soli drogowej 2022 - 2023 - zimowe utrzymanie dróg
Za rząd Dróg

2022 2023 3070 00,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Powia towych w Końskich

ZARZĄD DROG

1.3.1.2 Zakup soli drogowej 2023 - 2024 - zimowe utrzymanie dróg POWIATOWYCH W 2023 2024 360000,00 180 000,00 180000,00 0,00 0,00 0.00
KOŃSKICH

1.3.1.3 Zakup piasku 2022 - 2023 - zimowe utrzymanie dróg
Zarząd Dróg

2022 2023 310000,00 160 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00
Powiatowych w Końskich

ZARZĄD DROG

1.3.1.4 Zakup piasku 2023 - 2024 - zimowe utrzymanie dóg POWIATOWYCH W 2023 2024 330000,00 150 000,00 180 000.00 0.00 0,00 0.00
KOŃSKICH

1.3.1.5
Odśnieżanie dróg - zakup usług 2022 - 2023 - zimowe utrzymanie Zarząd Dróg

2022 2023 1 360000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dróg Powiatowych w Końsk ich

1.3.1.6
Odśnieżan ie dróg - zakup usług 2023 - 2024 - zimowe utrzymanie Zarząd Dróg

2023 2024 1 550000,00 450000,00 1 100 000.00 0,00 0,00 0,00
dróg Powiatowych w Końskich

1.3.1.7 Nieodpłatna pomoc prawna - świadczenie usług pomo cy prawnej Staro stwo Powiatowe 2015 2025 2 018 898,94 198000,00 222493,00 227610,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Certyfikacja i utrzymanie Systemu Zarządzan ia Ja kością- audyty

Starostwo Powiatowe 2022 2024 4500 0,00 15000,00 10 000,00 0,00 0.00 0,00
zewnętrzne oraz utrzymanie SZJ -

1.3.1.9 Zalesienia gruntów rolnych - Wypłata ekwiwalentów Starostwo Powiato we 2016 2023 1 493 197,00 93000,00 0,00 0.00 0,00 0,00

1.3.1.10 "'"J'"""""J" "f" L 'i"U - - zaKUp
Starostwo Powiatowe 2020 2025 13300.00 2 000,00 3600,00 3623,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Druki komunikacyjne (2022-2024) - wykonywanie zadań z zak resu

Starostwo Powiatowe 2022 2024 1700 000,00 850000,00 850000,00 0,00 0,00 0,00
rejestracji pojazd ów

1.3. 1.12
Zakup tablic rejestracyjnych (2022-2024) - wyko nywanie zadań z

Starostwo Powiatowe 2022 2024 240 000,00 120000,00 120 000.00 0.00 0,00 0,00
zakresu rejestracji pojazdów

1.3.1.13
Holowanie i parkowan ie pojazdów (2022-2024) - realizacja zadań z

Starostwo Powiatowe 2022 2024 260 000,00 130000,00 130000,00 0.00 0.00 0,00
zakresu bezpieczeństwa drogowego

1.3.1.14
Organi zacja publi cznego transportu zbiorowego - przywracanie

Starostwo Powiatowe 2021 2023 6902 04,00 448101,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lokalnych połączeń autobusowych

Umowy z zawodowymi rodzinami zastę pczymi - realizacja zadań z
Powiatowe Centrum

1.3.1.15 Pomocy Rodzin ie w 2022 2026 237 400,00 62300,00 63500.00 63 500.00 2430 0,00 0,00
zakresu pieczy zastępczej

Końskich

Trwałość projektu - środki na utrzyman ie mieszkania chron ionego -
Powiatowe Centrum

1.3.1.16 Pomo cy Rodzinie w 2023 2028 67000,00 7 000,00 12 000,00 12000,00 12000,00 12000,00
realizacja zadań z zakresu pieczy zastępczej - pomoc wychowankom

Końskich

Trwało ść projektu "Ter momodernizacja budynków Domu Pomocy
Dom Pomocy

1.3.1.17 Społecznej "CICHY 2020 2025 125000,00 25 000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00
Społecznej w Końs kich" -

ZAKĄTEK" w Końskich

Program kompleks owego wsparcia dla rodzin "Za życiem" - Specjalny Ośrodek

1.3.1.18 wieloaspektowa i kompleksowa pomoc n iepełnosprawnemu dzieck u w Szkolno- Wyc howawczy 2022 2026 594 528,00 129 888.00 144320.00 144320.00 144320.00 0.00
okresie od Oroku życia do rozpoczęcia nauki w szkole w Baryczy

1.3.2 - wydatki majątkowe 45 422 381,00 38 278509 ,00 307266,00 200000,00 1 000 000,00 2 000 000,00

1.3.2.1
Proje kt "e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny Województwa

Starostwo Powiatowe 2017 2024 90 50,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świętokrzyskiego" - wydatki niekwa lifikowalne poza proje ktem

Strona 3 z 10



L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.1 12 000,00 3889 155,00

1. 3. 1. 1 0,00 0,00

1.3 .1 .2 0,00 360000,00

1 .3 .1.3 0,00 0,00

1.3 .1.4 0,00 330000,00

1.3 .1 .5 0,00 0,00

1.3. 1.6 0,00 1 550 000,00

1.3 .1.7 0,00 461 983,00

1.3 .1.8 0,00 25000,00

1.3 .1 .9 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 9223,00

1.3. 1.11 0,00 0,00

1.3 .1.12 0,00 0,00

1.3 .1.13 0,00 0,00

1.3 .1 .1 4 0,00 448 101,00

1 .3 .1.15 0,00 0,00

1.3. 1.16 12000,00 67000,00

1.3 .1 .17 0,00 75 000 ,00

1 .3. 1.1 8 0,00 562848,00

1 .3 .2 1047 400,00 10 755 154,00

1.3 .2 .1 0,00 1 000,00

SIrona 4 z 10



Jednostka
Okres realizacji

Łączne

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub naklady Limi t 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
koordynująca

Od
finansowe

Do

1.3.2.2
Przebud owa budynku biurowego - poprawa warunków pracy

Starostwo Powiatowe 2007 2027 2723945.00 130 000,00 0,00 0,00 1000000,00 1 500 000,00
pracowników starostwa i obsług i petentów

1.3.2.3
Rozbudowa Specjalnego Ośrod ka Szkolno-W ychowawczego w

Starostwo Powiatowe 2017 2028 1671950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00
Baryczy -
Termomodernizacja dwóch budynków Zespołu Szkół

1.3.2.4 Ponadp odstaw owywch nr 3 w Końskich - poprawa efektywności Starostwo Powiatowe 2020 2025 229 525,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00
energetycznej w budynkach szkolnych
Popraw a u kładu komunikacyjnego na terenie powiatu obejmująca

Zarząd Dróg
1.3.2.5 drogi: Nr 0422T, 0440T , 0438T, 0395T, 0478T, ul. Młyńska w

Powiatowych w Końskich
2019 2023 15640218,00 14765895,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich na dl.14,407 km - poprawwa bezpieczeństwa na drogach

1.3.2.6
Budowa drogi powiatowej Nr 0433T Giełzów-Bernów-Kurzacze - Zarząd Dróg

2021 2023 2 006 659,00 1977 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego (PŁ- II) Powiatowych w Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0415T Mlotkowice-C iekJińsko na dl.
Za rząd Dróg

1.3.2.7 ok. 2,7 km i drogi powiatowej Nr 0478T Fałków-Rudz isko na dł.ok.1 ,4
Powiatowych w Końskich

2022 2023 334 1 756,00 3341 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00
km - Poprawa bezpieczeństwa na drogach (PŁ - III)

1.3.2.8
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0421T Końskie - Bedlno na dł . ok 1,9 Zarząd Dróg

2022 2023 1513316,00 1 513 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00
km - poprawa bezpieczeństwa na drogach (PŁ - III) Powiatowych w Końsk ich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0425T Końskie-Proćwin-N a łęczów-
Zarząd Dróg

1.3.2.9 g r.woj.świętokrzyskiego (Sędów) na dł. 3270 mb (RFRD) - Poprawa
Powiatowych w Końskich

2021 2023 6925186,00 6829000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezpieczeństwa ruchu drogowego

1.3.2.10
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1482T Końskie-Wąsosz-Czarna na Zarząd Dróg

2022 2023 135300,00 135300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dł. ok. 950 mb - poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego Powiatowych w Końskich

1.3.2.11
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1489T Smyków-Adamów na dł . Zarząd Dróg

2022 2023 426195,00 426195,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ok.3,320 km - poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego Powiatowych w Końskich

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1482T Końskie-Wąsosz-Czarna
Zarząd Dróg

1.3.2.12 (ul.Browarna w Konskich) na dł.ok .1 200 mb - poprawa
Powiatowych w Końsk ich

2022 2024 189420,00 0,00 189420,00 0,00 0,00 0,00
bezp ieczeństwa na drogach

1.3.2.13
Budowa drogi powiatowej Nr 0413T Młotkowice-C is -Zychy-Podlesie - Zarząd Dróg

2022 2023 1 033890,00 908890,00 0,00 0,00 0,00 0,00
poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego Powiatowych w Końskich

Przebud owa drogi powiatowej Nr 0414T Radoszyce-Jacentów w km
Zarząd Dróg

1.3.2.14 3+774 - 4+74 1 na dl. 967 mb. - Poprawa bezpieczeństwa ruchu
Powiatowych w Końskich

2022 2023 225835,00 225835,00 0,00 0,00 0,00 0,00
drogowego
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T Grzymalków- Glin iany Las-

Zarząd Dróg
1.3.2.15 Smyków w km 3+473 do km 5+948 - 2,475 km. Etap I: od km 3+473 2020 2023 663320,00 526386,00 0,00 0,00 0,00 0,00

do km 4+360 - poprawa bezpieczeństwa na drogach
Powiatowych w Końskich

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T Grzymałków-Glin iany Las-
Zarząd Dróg

1.3.2.16 Smyków w km 3+473 do km 5+948 - 2,475 km. Epat II: od km 4+360
Powiatowych w Końskich

2020 2023 753256,00 616323,00 0,00 0,00 0,00 0,00
do km 5+260 - Poprawa bezp ieczeństwa na drogach
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0420T, 1456T Grabków- Radomek

Zarząd Dróg
1.3.2.17 W km 4+415 - 5+150 na dł. 735 mb(odc1) i w km 5+150 - 5+550 na

Powiatowych w Końs kich
2022 2023 301 199,00 301 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dł.400 mb (odc.2) - Poprawa bezp ieczeństwa na drogach
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1464T Giełzów - Gowarczów -

Zarząd Dróg
1.3.2.18 Paruchy w km 10+445 - 11+245 na d ł. 800 mb(odc.1) i w km 11+245 -

Powiatowych w Końskich
2022 2023 365674,00 365674,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12-135 na dł 890 mb (odc.2) - poprawa bezpieczeństwa na drogach
Strona 5 z 10



L.p. Limit 2028
Limil

zobowiązań

1.3 .2 .2 0,00 2630000,00

1,3.2. 3 1047400,00 1 547400,00

1.3 .2.4 0,00 200000,00

1.3.2 .5 0,00 0,00

1.3.2 .6 0,00 0,00

1.3 .2.7 0,00 0,00

1.3 .2 .8 0,00 0,00

1.3 .2.9 0,00 0,00

1,3 .2 .10 0,00 0,00

1.3 .2 .11 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 0,00

1.3.2.1 3 0,00 908 890,00

1.3 .2 .14 0,00 225835,00

1.3 .2 .15 0,00 526386,00

1.3 .2 .16 0,00 616 323,00

1.3 .2 .17 0,00 301 199,00

1,3.2.18 0,00 365674,00

SIrona e z 10



Jednostka
Okres realizacji

Łączne

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub nakłady Lim it 2023 Limit 2024 Limi t 2025 Limit 2026 Limit 2027
koordynująca finansowe

Od Do

1.3.2.19
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401 T ul. Konec ka w Radoszycach Zarząd Dróg

2022 2023 207344,00 2073 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00
na d ługości 424 mb - Poprawa bezp ieczeństwa ruchu drogowego Powiatowych w Końskich

Przebudowa Drogi powiatowej Nr 0401 I stąporkow - smvxow -

1.3.2.20
Radoszyce - Włoszczowa w km 41+978 - 42+968 na d ł . 990 mb Zarząd Dróg

2022 2023 810441,00 810441,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(odc .1), w km 42+968 - 43+958 na d ł . 990 mb (ode.z) i w km 43+958 - Powiatowych w Końskich

44+948 na dł . ssornbrocc.at - ooorawa bezoueczeństwa droaoweao
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1377 T Samsonów - Odrowąż -

Zarząd Dróg
1.3.2.21 Boków w km 15+320 - 16+300 na d ł. 980 mb - porawa

Powiatowych w Końsk ich
2022 2023 660 864,00 660 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa drogowego
Rozb udowa drogi powiatowej Nr 0401 T Stąporków-Smyków-

Zarząd Dróg
1.3.2.22 Radoszyce-Słupia-Włoszczowa (na odcinku Rados zyce-Jakimowice)

Powia towych w Końskich
2019 2024 932 042,00 726702,00 0.00 0.00 0,00 0,00

na dl. ok 3000 mb - poprawa bezpieczeństwa na drogach

1.3.2.23
Przebudowa przejścia dla pieszych ul.Po lna w Końskich w km 0+108- Zarząd Dróg

2021 2024 664 0,00 0,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00
Poprawa bezpieczeństwa pieszych Powiatowych w Końskich

1.3.2.24
Przebudowa przejścia dla pieszych ul.Polna w Końskich w km 0+154 - Zarząd Dróg

2021 2024 664 0,00 0,00 4640 ,00 0,00 0,00 0,00
Poprawa bezp ieczeństwa pieszych Powiatowych w Końskich

1,3.2.25
Przebu dowa przejścia dla pieszych ul.Sportowa w Końskich w km Zarząd Dróg

2021 2024 9249 ,00 0,00 72 49,00 0,00 0,00 0,00
0+303 - Pop rawa bezp ieczeństwa pieszych Powiatowych w Końskich

Przeb udowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr
Zarząd Dróg

1.3.2.26 0421T Końskie-Sieroslawice- Bedlenko- Bedlno w km 0+480 ul.
Powiatowych w Końskich

2021 2024 6640,00 0,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00
Gimnazjalna w Końskich - Poprawa bezpieczeństwa pieszych
BUDowa przejsera dla pieszych wra z z wyKonanrem Dwustronnego

1.3.2.27
dojścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0421T Końskie- Zarząd Dróg

2021 2024 28437,00 0,00 161 37,00 0,00 0,00 0,00
Siroslawice-Bedlenko-Bedlno w km 5+500 w rn.Bedlenko - Poprawa Powiatowych w Końskich

bezoieczeństwaoieszvch

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drog i powiatowej Nr
Zarząd Dróg

1,3,2,28 0417T Wincentów-Dęba-Koliszowy w km 1+820 m.Nowy Dzieba ltów -
Powiatowych w Końskich

2021 2024 11640,00 0,00 5490,00 0,00 0,00 0,00
Poprawa bezp ieczeństwa pieszych
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr

Zarząd Dróg
1,3.2.29 0401T Stąporków-Smyków-Radoszyce w km 0+520 ul.Rynek w

Powiatowych w Końskich
2021 2024 66 40,00 0,00 4640,00 0,00 0,00 0,00

Radoszycach - Poprawa bezpieczeństwa pieszych
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powia towej Nr

Zarząd Dróg
1,3.2.30 0401 T Stąporków-Smyków-Radoszyce w km 1+330 ul.

Powiatowych w Końskich
2021 2024 664 0,00 0,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00

Częstochowska w Radoszycach - Poprawa bezpieczeństwa pieszych
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr

Zarząd Dróg
1.3.2.31 0414T Radoszyce-Jacentów w km 0+42 0 ul.Kościuszki w

Powiatowych w Końskich
2021 2024 6 640,00 0,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00

Radoszycach - Poprawa bezpieczeństwa pieszych
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr

Zarząd Dróg
1.3.2.32 0414T Radoszyce-Jacentów w km 0+450 u l .Ko ściuszki w

Powia towych w Końskich
2021 2024 66 40,00 0,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00

Radoszycach - Poprawa bezpieczeństwa pieszych
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogii powiatowej Nr

Zarząd Dróg
1.3.2.33 0396T Łopuszno- Przedbórzw km 6+700 w m. Mnin - Poprawa

Powia towych w Końskich
2021 2024 1S670,00 0,00 952 0,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drog i powiatowej nr 0396T

Za rząd Dróg
1,3.2.34 Łopuszno-Przedbórz w km 12+85 0 w m.Wólka - Poprawa

Powiatowych w Końskich
2021 2024 10911,00 0,00 4761,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych
SIlona 7 z 10



L.p. Limil2028
Limil

zobowiązań

1.3 .2 .19 0.00 207344 .00

1.3.2.2 0 0.00 810 441.00

1.3.2 .21 0,00 660864.00

1.3.2 .22 0,00 726702.00

1.3 .2 .23 0.00 4640.00

1.3 .2 .24 0,00 4 640.00

1.3 .2 .25 0.00 7249.00

1.3 .2 .26 0,00 4 640,00

1.3 .2 .27 0.00 161 37.00

1.3 .2 .28 0,00 5 490,00

1.3 .2 .29 0.00 4640.00

1 .3 .2 .30 0.00 4640,00

1.3 .2 .3 1 0.00 4 640.00

1.3 .2 .32 0.00 4640.00

1.3.2 .33 0.00 9520,00

1.3.2 .34 0.00 4 761.00

Strona 8 z 10



Jedno stka
Okres realizacji

Łączne

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub nakłady Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
koordynująca

Od Do
finansowe

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr
Zarząd Dróg

1.3.2.35 040n Stąporków-Smyków-Radoszyce w km 16+240 w m. Królewiec- 2021 2024 8359,00 0,00 2209,00 0,00 0,00 0,00

Popraw a bezpieczeństwa pieszych
Powiatowych w Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0390T Wyszyna Falkowska-Kołoniec
Zarząd Dróg

1.3.2.36 Maleniec w km 0+190-1+000 i km 1+000-1+990 na dł. 1,8 km - 2022 2023 909250,00 909250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

poprawa bezp ieczeństwa na drogach
Powiatowych w Końskich

Odtworzenie i zabezpieczenie budowli i budynków zabytkowego

1.3.2.37 zespołu zakład u przemys łowego w Maleńcu - roboty konserwatorskie Starostwo Powiatowe 2023 2024 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

i budowlane przy zabytku - RPOZ
Budowa strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Kome nda Powiatowa

1.3.2.38 w Końskich - stworzenie warunków sprzyjających realizacji Państwowej Straży 2022 2025 3576 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ustawowych zadań Pożarnej w Końskich

SIrona 9 z 10



L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.2.35 0,00 2 209 ,00

1.3.2.36 0,00 909250 ,00

1.3.2.37 0 ,00 40 000,00

1.3.2.38 0,00 0,00

PRZEWODNI~Y ZARZĄDU

Grz(g{rfz P iec
STAROSTA

Strona 10 z 10




